Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 24

муниципального образования город-курорт Анапа

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша

Приказ

от  30.05.2025 г.                                                                                  № 67.1-О

О выполнении питьевого режима

в лагере с дневным пребыванием детей «Казачья вольница»

      Во исполнение требований СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях», в целях организации питьевого режима

для детей в ЛДП «Казачок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Назначить ответственным за соблюдением питьевого режима
медицинского работника Асабину Г.Ф.

    2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.С. Сапункова

 С приказом ознакомлен:

__________ С.А. Меньшикова

		2025-06-02T12:36:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША